



Arne Bech Maskinfabrik ApS

Oktobervej 43

8210 Aarhus V

CVR-nr. 10626897

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

30-11-2017

LARS BECH

Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arne Bech Maskinfabrik ApS Oktobervej 43 8210 Aarhus V
Telefon	86 15 23 20
E-mail	abmaskinfabrik@outlook.dk
CVR-nr.	10626897
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Mikkelsen Bech, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Djurslands Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af underleverandøremner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -110.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 316.624, og en egenkapital på kr. 74.409.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de kommende års løbende indtjening.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		237.264	289.739
Personaleomkostninger	1	-334.448	-385.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.780	-3.187
Driftsresultat		-101.964	-98.805
Finansielle indtægter		138	314
Finansielle omkostninger		-8.881	-2.823
Resultat før skat		-110.707	-101.314
Skat af årets resultat		0	22.115
Årets resultat		-110.707	-79.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.707	-79.199
Resultatdesponering		-110.707	-79.199



Balance 30. juni 2017

	Note	30/6 2017	30/6 2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.833	49.613
Materielle anlægsaktiver		44.833	49.613
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		104.833	109.613
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.614	116.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137	8.014
Udskudte skatteaktiver		72.380	72.380
Andre tilgodehavender		14.660	14.660
Tilgodehavender		206.791	211.220
Omsætningsaktiver		211.791	216.220
Aktiver		316.624	325.833



Balance 30. juni 2017

	Note	30/6 2017	30/6 2016
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-125.591	-14.885
Egenkapital		74.409	185.115
Gæld til banker		158.538	74.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.233	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.444	52.519
Kortfristede gældsforpligtelser		242.215	140.718
Gældsforpligtelser		242.215	140.718
Passiver		316.624	325.833
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	325.983	374.837
Andre omkostninger til social sikring	5.727	7.540
Andre personaleomkostninger	2.738	2.980
	<u>334.448</u>	<u>385.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t. kr. 24, som ikke er indregnet i balancen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Mikkelsen Bech Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.